

Zamawiający
Gmina Leoncin
ul. Partyzantów 3
05-155 Leoncin

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dotacja na wykonanie prac renowacyjnych kościoła parafialnego pw. Świętej Małgorzaty Dziewicy i Męczennicy w Leoncinie”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

1. Pytanie

„Prosimy o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej.”

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, iż Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej w dniu **15 marca 2024 r. godzina 10.00**. Na stronie postępowania znajduje się pismo potwierdzające treść dodatkowej wizji lokalnej.

2. Pytanie

„Kieruję do Państwa pytanie odnośnie postępowania dotyczącego renowacji kościoła parafialnego. W SWZ oraz projekcie umowy nie została podana obowiązująca stawka VAT. Liczyć 8 czy 23% podatek?”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający uprzejmie informuje, iż należy przyjąć 23 % stawkę vat, w celu sporządzenia oferty.

WÓJT GMINY

Adam Mirosław Krawczak